

# Kildedalens Carportforening

## Referat af ordinær generalforsamling i KILDEDALENS CARPORTFORENING - afholdt den 20. Februar 2001.

Der var fremmødt 8 personer.

Ad. a).

Til dirigent valgtes Ole Bundgaard (120).

Ad. b).

Formand John Hansen fremlagde bestyrelsens beretning.  
"2000 var et meget roligt år uden skader eller særlig aktivitet.  
Beretningen blev godkendt.

Ad. c).

Gitte Madsen fremlagde det reviderede regnskab – regnskabet blev godkendt.

Ad. d).

Budget for 2001 blev fremlagt og drøftet, herunder bestyrelsens forslag om fastholdelse af årligt kontingent på kr. 350 Bestyrelsen vil endnu en gang opfordre til at kontingentindbetalingen **tilmeldes** Betalingsservice, idet det koster mere at få udskrevet girokort til medlemmerne end at få udskrevet en liste over hvilke beløb der trækkes fra hvert enkelt medlem og sættes ind på foreningens konto, samtidig er der heller ingen girokort der skal deles ud !!  
Budget for år 2001 blev vedtaget.

Ad. e).

Bestyrelsen havde modtaget en klage fra Ole Bundgaard (120) over at tagrender og tagplader stadig ikke var tætte, dette punkt var også taget op på sidste generalforsamling, uden der efter Ole's mening var sket noget.

John Hansen havde haft kontakt med tømmen Bjarne Frandsen, og var i den tro at det var rettet.

John tager kontakt til tømmen igen, og sørger for at tagpladerne bliver efterspændt, samt at tagrenderne bliver repareret hvor det er nødvendigt.

Samtidig blev der klaget over at pærerne i carportene ikke bliver skiftet når de er sprunget.

Proceduren er her at ejerne af de enkelte carporte kan henvende sig til et af bestyrelsens medlemmer, hvor man kan få udleveret en ny pære, vi vil også gerne være behjælpelig med udskiftningen, hvis det skulle volde problemer, men det er de enkelte medlemmer der skal henvende sig, bestyrelsen holder ikke øje med om der mangler lys nogle steder..

Ad. f).

Formand John Hansen (4) var ikke på valg.

Ad. g).

Gitte Madsen (95), Per Axelsen (42) og suppleant Gitte Petersen (104) var alle på valg og blev alle genvalgt.

Ad. h)

Revisor Kirsten Kotlinsky (107) var ikke på valg . Revisorsuppleant Morten Ekstrøm (9) var på valg og blev genvalgt.

Ad. i).

**Bestyrelsen vil på opfordring gøre medlemmerne opmærksomme på at det er de enkelte, medlemmer der er ansvarlig for at holde sin egen carport ren, det vil sige feje skidt og blade væk. Husk på det skidt man ikke fejer væk i sin egen carport blæser også over i naboens.**

Den nye bestyrelse har konstitueret sig således:

Formand: John Hansen (4) – 48 24 04 13

Kasserer: Gitte Pedersen (95) – 48 24 24 92

Sekretær: Per Axelsen (42) – 48 24 41 88

Suppleant: Gitte Petersen (104) – 48 26 97 38

p.b.v

Per Axelsen